
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 30/06/2023

•
•
•
•
•

••
•
•
•
•
•

•
•

•

•

•

•

•
•

•
•

•

•

Sprchový kanálek Geberit CleanLine50

   

Účel použití

K odvodnění sprch v úrovni podlahy
Pro montáž v místnosti
K osazení do tenké vrstvy malty
Pro sdružené izolace
Vhodný pro bezbariérové stavby

Vlastnosti

S integrovaným sklonem
Sprchový kanálek s možností zkrácení
Vhodný pro tloušťky obkladu na podlaze 10–35 mm
Sprchový kanálek nastavitelný výškově, sklonem i vyosením
Jednoduché čištění
Odvod vody nad sdruženou izolací

Odvod vody nad hotovou podlahou při použití těsnicí manžety
S vrstvou odolnou vůči otiskům prstů (pouze u modelů s černým 
chromem)
Průtočná kapacita 0,4 l/s při použití soupravy pro hrubou montáž 
s výškou vodního uzávěru 30 mm a výškou mazaniny 65 mm u vtoku
Průtočná kapacita 0,6 l/s při použití soupravy pro hrubou montáž 
s výškou vodního uzávěru 50 mm a výškou mazaniny 90 mm u vtoku
Průtočná kapacita 0,8 l/s při použití soupravy pro hrubou montáž 
s výškou vodního uzávěru 50 mm a výškou mazaniny 140 mm u vtoku
Průtočná kapacita 1 l/s při použití soupravy pro hrubou montáž 
s výškou vodního uzávěru 50 mm a výškou mazaniny 200 mm u vtoku

Technické údaje

Materiál CrNiMo ocel 1.4404 (EN 10088)

Obsah dodávky

Hřebenová vložka
Vtoková trubka s vyrovnávacím kroužkem

Přísavka
Manžeta

Nutno objednat zvlášť

Souprava pro hrubou montáž pro sprchové kanálky řady CleanLine

Pol. č. Barva / povrch L B H

154.446.KS.1 Nerezová ocel kartáčovaná 30-90 cm 3 cm 1 cm

154.446.QC.1 Rám: černý chrom / kartáčovaný, povrchová úprava
Povrch: černý chrom / kartáčovaný, povrchová úprava

30-90 cm 3 cm 1 cm

154.447.KS.1 Nerezová ocel kartáčovaná 30-130 cm 3 cm 1 cm

154.447.QC.1 Rám: černý chrom / kartáčovaný, povrchová úprava
Povrch: černý chrom / kartáčovaný, povrchová úprava

30-130 cm 3 cm 1 cm

Podlahové dlaždice z přírodního kamene mohou v rozsahu sprchy změnit barvu

Obrázek s příkladem

Nové

Nové

Nové

Nové


	Sprchový kanálek Geberit CleanLine50
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky
	Nutno objednat zvlášť


